
2.3.1

RUP (No superior a 30 días calendario 
del cierre)

24 11 24; 26 12 16; 39 12 16; 41 11 36; 43 
20 15; 43 20 22; 43 21 15; 43 21 17; 45 11 
15; 45 11 16; 45 11 17; 45 11 18; 45 11 19; 
45 12 15; 45 12 16; 52 16 15; 52 16 16; 81 

11 15; 81 11 18

EVALUACION CERTIFICACIONES DE 
EXPERIENCIA 

CERTIFICACIÓN CON OTRAS 
ENTIDADES Y/O I.E.S

EXPIDE
FECHA DE INICIO (26 
noviembre de 2016)

 MONTO OBSERVACIONES

1

UNIVERSIDAD 
DISTRITAL 

FRANCISCO JOSÉ 
DE CALDAS

18-ene-20  $     931.413.000,00 CUMPLE

2 TECNOPROCESOS 9-feb-20  $     473.140.136,00 CUMPLE

3 SERVIENTREGA 9-jul-20  $       54.124.751,00 CUMPLE

VALOR DE CERTIFICACIONES  $  1.404.553.136,00 

VALOR OFERTA

CALIFICACION DE LAS 
CERTFICACIONES

2.3.3.
 MANIFIESTOS DE IMPORTACIÓN 

(CARTA)

MARCAS (Evaluacion 1)

CERTIFICADOS DE DISTRIBUCIÓN 

1

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

2.3.6. CATÁLOGOS

2.3.7. MANUALES (CARTA)

2.3.8. 
TIEMPO MÁXIMO DE RESPUESTA 

(CARTA)

2.3.9.
PLAN DE CAPACITACION PARA CADA 

ITEM 

2.3.10. 
GARANTÍA DEL SUMINISTRO DE LOS 

REPUESTOS (CARTA)

William Fernando Castrillón Cardona 
Vicerrector Académico

EVALUADO Y CONSOLIDADO POR: BORYS BUSTAMANTE, RICARDO FORERO Y DUVER MARTINEZ

2.3.5.
GARANTÍA MINIMA OFERTADA DE 2 

AÑOS

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DILIGENCIAMIENTO ANEXO No. 3 CUMPLE

VALORACION TECNICA  HABILITADO

PRESENTA AÑOS OFERTA

FOCAL (CUMPLE DISTRIBUCIÓN)

LOGITECH (CUMPLE DISTRIBUCIÓN)

STUDIOHUB/PANDUIT
AEQ/PANDUIT (CUMPLE DISTRIBUCIÓN)

SHURE (CUMPLE DISTRIBUCIÓN)
ATI (CUMPLE DISTRIBUCIÓN)

SHURE (CUMPLE DISTRIBUCIÓN)
YELLOWTEC

ATLONA (CUMPLE DISTRIBUCIÓN)

APPLE (CUMPLE DISTRIBUCIÓN)
CISCO (CUMPLE DISTRIBUCIÓN)

CUMPLE 5 AÑOS Y 2 MESES MAS

Mesa para estudio MERGE

LG (CUMPLE DISTRIBUCIÓN)

CUMPLE

CUMPLE

MERGE S.A.S

446.085.126

CUMPLE

ASPECTOS TECNICOS  EVALUADOS

2.3.2

BENQ (CUMPLE DISTRIBUCIÓN)
ATDEC

AUDINATE

SHURE (CUMPLE DISTRIBUCIÓN)

JK AUDIO (CUMPLE DISTRIBUCIÓN)
AEQ (CUMPLE DISTRIBUCIÓN)

DAGA (CUMPLE DISTRIBUCIÓN)

UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS

CONVOCATORIA PÚBLICA No. 010 DE 2021
“CONTRATAR LA DOTACIÓN TECNOLÓGICA, INSTALACIÓN Y PUESTA EN 

FUNCIONAMIENTO DE UNA SOLUCIÓN INTEGRAL DE EQUIPOS AUDIOVISUALES CON 
DESTINO AL ESTUDIO DE RADIO-VISUAL DE LA SEDE BOSA PORVENIR DE LA 

UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSÉ DE CALDAS DE CONFORMIDAD CON LAS 
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS MÍNIMAS SOLICITADAS.”

SWITCHBLADE / SYNOLOGY/ DATAVIDEO PANDUIT/ BELDEN (DUMPLE 
CON LA DISTRIBUCIÓN DE TODOS)

DINESAT

2.3.4.

SWITCHBLADE/SYNOLOGY/DATAVIDEOPANDUIT/
BELDEN
 BENQ

LG
 AEQ/PANDUIT

 SHURE
 FOCAL
ATLONA

LOGITECH
ATI

AEQ/PANDUIT
 JK AUDIO

AEQ
APPLE
CISCO
DAGA

EVALUACIÓN REQUISITOS HABILITANTES

AEQ/PANDUIT (CUMPLE DISTRIBUCIÓN)

SWITCHBLADE (CUMPLE) /SYNOLOGY (CUMPLE) /DATAVIDEO (CUMPLE) PANDUIT (CUMPLE) /
BELDEN (CUMPLE)
 BENQ (CUMPLE)

LG (CUMPLE)
 AEQ (CUMPLE) / PANDUIT (CUMPLE)

 SHURE (CUMPLE)
 FOCAL (CUMPLE)
ATLONA (CUMPLE)

LOGITECH (CUMPLE)
ATI (CUMPLE)

AEQ/PANDUIT (CUMPLE)
 JK AUDIO (CUMPLE)

AEQ (CUMPLE)
APPLE (CUMPLE)
CISCO (CUMPLE)

Ítems Ofertados


